
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i  članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene 

novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročiščeni tekst, 

10/20 i 6/21) Župan Istarske županije dana 24. siječnja 2022. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
O USTUPANJU OPREME BEZ NAKNADE  

OPĆOJ BOLNICI PULA I ISTARSKIM DOMOVA ZDRAVLJA 
 

I. 
 
Istarskim domovima zdravlja i Općoj bolnici Pula ustupa se bez naknade: 
 
- informacijski sustav software - Love Your Heart, inv. broj MI02064, nabavne vrijednosti 
695.000,00 kn. Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g. je iznosio 695.000,00 kn. Neto 
sadašnja knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn. 
 

II. 
 

Općoj bolnici Pula ustupa se bez naknade: 
 
- ergometar Schiller Cardiovit CS-20, ser. broj 030.06385 SN (zajedno s monitorom Philips 
ser. br. A45A1247006594 i pisačem HP ser. br. VNF7B51388), inv. broj. MI02053, nabavne 
vrijednosti 99.500,00 kn,. Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g. je iznosio 99.500,00 kn. 
Neto sadašnja knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn. 
 
- pokretna traka Schiller Treadmill MTM 1500, ser. broj cos30000VA24-0170, inv. broj. 
MI02052, nabavne vrijednosti 74.900,00kn. Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g. je 
iznosio 74.900,00 kn. Neto sadašnja knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn. 
 
- pregledni ležaj NOVAK M, mod. PMS-75, inv. br. MI02054, nabavne vrijednosti 10.904,00 
kn. Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g. je iznosio 10.904,00 kn. Neto sadašnja  
knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn.  
 
- pregledni ležaj NOVAK M  mod. PMS-75 inv.br. MI02055, nabavne vrijednosti 10.904,00 kn. 
Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g. je iznosio 10.904,00 kn. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn. 
 
- poslužitelj (server) Proliant DL360p Gen8 744, MI02062, nabavne vrijednosti 18.457,50 kn. 
Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g.je iznosio 18.457,50 kn. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn. 
 
- UPS uređaj za neprekinuto napajanje INFORM DSP multipower 5kVA, inv.br. MI02063, 
nabavne vrijednosti 7.867,71 kn. Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2020.g. je iznosio 7.867,71 
kn. Neto sadašnja knjigovodstvena vrijednost je 0,00kn. 
 



 

III. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke I. i II. 
ovog Zaključka, radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine Istarske županije, a u 
korist Opće bolnice Pula i Istarskih domova zdravlja. 

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

KLASA: 510-01/22-01/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 24. siječnja 2022. 
  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Opća bolnica Pula 
2. Istarski domovi zdravlja 
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-02-01T11:11:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




